
Pachet produse curatenie

I.D.: 51127357

Data publicarii	30.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 585,30 RON - 585,30 RON

Descriere: Cearceaf medical 50cm buc 4 14,50 58,00 Detergent pardoseala lemn 5L Thomas buc 3 29,00 87,00 Detergent Sano Clear 10L buc 1 42,00 42,00 Domestos 750ml buc 10 6,75 67,50 Laveta geam profesionala A.Z. 1/set set 3 7,65 22,95 Laveta microfibra color 4/set set 9 7,50 67,50 Laveta Sano Sushi 40/rola rola 1 21,00 21,00 Laveta universala 3/set set 3 2,20 6,60 Manusi menaj set 10 2,95 29,50 Matura plastic buc 5 4,50 22,50 Mop bumbac 250g buc 16 4,35 69,60 Perie paianjeni+coada telescopica buc 1 24,00 24,00 Pungi 2kg, 100/set set 1 3,50 3,50 Saci menajeri 10/set , 120L set 3 4,80 14,40 Saci menajeri 50/set, 35L RTC set 5 4,50 22,50 Saci menajeri 50/set, 60L set 5 5,35 26,75
